
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2025-11-06-010360-a

Найменування замовника: КОМУНАЛЬНЕ ПІДПРИЄМСТВО
"ДНІПРОПЕТРОВСЬКА ОБЛАСНА КЛІНІЧНА
ЛІКАРНЯ ІМ. І.І. МЕЧНИКОВА"
ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ РАДИ"

Категорія замовника: Юридична особа, яка забезпечує потреби держави
або територіальної громади

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

01985423

Місцезнаходження замовника: 49005, Україна, Дніпропетровська область, Дніпро,
ПЛОЩА СОБОРНА, 14

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Трегубова Наталія Сергіївна, 380562339500,
tender.dnepr@ukr.net

Вид предмета закупівлі: Товари



Назва предмета закупівлі: 33690000-3 Лікарські засоби різні, Реактиви
лабораторні для аналізів крові/сечі, НК 024:2023 код
55986 - Протромбіновий час (ПЧ) IVD (діагностика in
vitro ), реагент (НК 031:2024 код W0103020202 -
ФАКТОР ЗСІДАННЯ ІІ (ПРОТРОМБІН)); НК 024:2023
код 55997 - Фібриноген (чинник I) IVD (діагностика
in vitro ), набір, аналіз утворення згустку (НК
031:2024 код W0103020201 - АНАЛІЗИ НА
ФІБРИНОГЕН (ФАКТОР І)); НК 024:2023 код 58237 -
Буферний розчинник зразків IVD (діагностика in
vitro ), автоматичні/ напівавтоматичні системи (НК
031:2024 код W0103020903 - БУФЕРИ (ГЕМОСТАЗ));
НК 024:2023 код 55981 - Активований частковий
тромбопластиновий час IVD (діагностика in vitro ),
набір, аналіз утворення згустку (НК 031:2024 код
W0103020102 - АКТИВОВАНИЙ ЧАСТКОВИЙ
ТРОМБОПЛАСТИНОВИЙ ЧАС); НК 024:2023 код
30593 - Кальцію хлорид. Реагент для аналізування
утворення згустку IVD (діагностика in vitro ) (НК
031:2024 код W0103020901 - ХЛОРИД КАЛЬЦІЮ);
НК 024:2023 код 54514 - Численні аналіти сечі IVD
(діагностика in vitro ), набір, колориметрична тест-
смужка, експрес-аналіз (НК 031:2024 код
W0101060112 - ТЕСТ-СМУЖКИ ДЛЯ АНАЛІЗУ
КРЕАТИНІНУ); НК 024:2023 код 43674 - Ізотонічний
сольовий розчин, реагент, IVD (діагностика in vitro )
(НК 031:2024 код W0103010199 - РЕАКТИВИ ДЛЯ
(АВТОМАТИЗОВАНОГО) ГЕМАТОЛОГІЧНОГО
АНАЛІЗАТОРА – ІНШЕ); НК 024:2023 код 58237 -
Буферний розчинник зразків IVD (діагностика in
vitro ), автоматичні/ напівавтоматичні системи (НК
031:2024 код W0103010199 - РЕАКТИВИ ДЛЯ
(АВТОМАТИЗОВАНОГО) ГЕМАТОЛОГІЧНОГО
АНАЛІЗАТОРА – ІНШЕ); НК 024:2023 код 58237 -
Буферний розчинник зразків IVD (діагностика in
vitro ), автоматичні/ напівавтоматичні системи (НК
031:2024 код W0103010199 - РЕАКТИВИ ДЛЯ
(АВТОМАТИЗОВАНОГО) ГЕМАТОЛОГІЧНОГО
АНАЛІЗАТОРА – ІНШЕ); НК 024:2023 код 58237 -
Буферний розчинник зразків IVD (діагностика in
vitro ), автоматичні/ напівавтоматичні системи (НК
031:2024 код W0103010199 - РЕАКТИВИ ДЛЯ
(АВТОМАТИЗОВАНОГО) ГЕМАТОЛОГІЧНОГО
АНАЛІЗАТОРА – ІНШЕ); НК 024:2023 код 59058 -
Мийний/очищувальний розчин IVD (діагностика in
vitro ) для автоматизованих/ напівавтоматизованих
систем (НК 031:2024 код W0103010199 - РЕАКТИВИ
ДЛЯ (АВТОМАТИЗОВАНОГО) ГЕМАТОЛОГІЧНОГО
АНАЛІЗАТОРА – ІНШЕ); НК 024:2023 код 54514 -
Численні аналіти сечі IVD (діагностика in vitro ),
набір, колориметрична тест-смужка, експрес-аналіз
(НК 031:2024 код W0101060205 -
БАГАТОКОМПОНЕНТНІ ТЕСТ-СМУЖКИ ДЛЯ
АНАЛІЗУ СЕЧІ (АВТОМАТИЗОВАНОГО))

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:33600000-6: Фармацевтична продукція



Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше відповідає
назві номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів
або обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце поставки
товарів або місце
виконання робіт
чи надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Набір для
визначення
показника
протромбінового
часу згідно
медико-технічних
вимог

ДК 021:2015: 33696200-7
— Реактиви для аналізів
крові
НК 024:2023: 55986 —
Протромбіновий час (ПЧ)
IVD (діагностика in vitro),
реагент

120
паковання

49005, Україна,
Дніпропетровська
область, Дніпро,
площа Соборна,
будинок 14

до 25
грудня 2025

Набір реагентів
згідно медико-
технічних вимог

ДК 021:2015: 33696200-7
— Реактиви для аналізів
крові
НК 024:2023: 55997 —
Фібриноген (чинник I) IVD
(діагностика in vitro),
набір, аналіз утворення
згустку

45
паковання

49005, Україна,
Дніпропетровська
область, Дніпро,
площа Соборна,
будинок 14

до 25
грудня 2025

Реагент згідно
медико-технічних
вимог

ДК 021:2015: 33696200-7
— Реактиви для аналізів
крові
НК 024:2023: 58237 —
Буферний розчинник
зразків IVD (діагностика
in vitro), автоматичні/
напівавтоматичні системи

25
паковання

49005, Україна,
Дніпропетровська
область, Дніпро,
площа Соборна,
будинок 14

до 25
грудня 2025

Набір АЧТЧ згідно
медико-технічних
вимог

ДК 021:2015: 33696200-7
— Реактиви для аналізів
крові
НК 024:2023: 55981 —
Активований частковий
тромбопластиновий час
IVD (діагностика in vitro),
набір, аналіз утворення
згустку

40
паковання

49005, Україна,
Дніпропетровська
область, Дніпро,
площа Соборна,
будинок 14

до 25
грудня 2025

Розчин хлориду
кальцію згідно
медико-технічних
вимог

ДК 021:2015: 33696200-7
— Реактиви для аналізів
крові
НК 024:2023: 30593 —
Кальцію хлорид. Реагент
для аналізування
утворення згустку IVD
(діагностика in vitro)

10
паковання

49005, Україна,
Дніпропетровська
область, Дніпро,
площа Соборна,
будинок 14

до 25
грудня 2025



Діагностичні тест-
смужки згідно
медико-технічних
вимог

ДК 021:2015: 33696700-2
— Реактиви для аналізів
сечі
НК 024:2023: 54514 —
Численні аналіти сечі IVD
(діагностика in vitro),
набір, колориметрична
тест-смужка, експрес-
аналіз

20
паковання

49005, Україна,
Дніпропетровська
область, Дніпро,
площа Соборна,
будинок 14

до 25
грудня 2025

Розчин-ділюент
згідно медико-
технічних вимог

ДК 021:2015: 33696500-0
— Лабораторні реактиви
НК 024:2023: 43674 —
Ізотонічний сольовий
розчин, реагент, IVD
(діагностика in vitro)

40
паковання

49005, Україна,
Дніпропетровська
область, Дніпро,
площа Соборна,
будинок 14

до 25
грудня 2025

Лізуючий розчин
згідно медико-
технічних вимог

ДК 021:2015: 33696500-0
— Лабораторні реактиви
НК 024:2023: 58237 —
Буферний розчинник
зразків IVD (діагностика
in vitro), автоматичні/
напівавтоматичні системи

25
паковання

49005, Україна,
Дніпропетровська
область, Дніпро,
площа Соборна,
будинок 14

до 25
грудня 2025

Лізуючий розчин
згідно медико-
технічних вимог

ДК 021:2015: 33696500-0
— Лабораторні реактиви
НК 024:2023: 58237 —
Буферний розчинник
зразків IVD (діагностика
in vitro), автоматичні/
напівавтоматичні системи

25
паковання

49005, Україна,
Дніпропетровська
область, Дніпро,
площа Соборна,
будинок 14

до 25
грудня 2025

Лізуючий розчин
згідно медико-
технічних вимог

ДК 021:2015: 33696500-0
— Лабораторні реактиви
НК 024:2023: 58237 —
Буферний розчинник
зразків IVD (діагностика
in vitro), автоматичні/
напівавтоматичні системи

30
паковання

49005, Україна,
Дніпропетровська
область, Дніпро,
площа Соборна,
будинок 14

до 25
грудня 2025

Розчин згідно
медико-технічних
вимог

ДК 021:2015: 33696500-0
— Лабораторні реактиви
НК 024:2023: 59058 —
Мийний/очищувальний
розчин IVD (діагностика
in vitro) для
автоматизованих/
напівавтоматизованих
систем

15
паковання

49005, Україна,
Дніпропетровська
область, Дніпро,
площа Соборна,
будинок 14

до 25
грудня 2025

Діагностичні тест-
смужки згідно
медико-технічних
вимог

ДК 021:2015: 33696700-2
— Реактиви для аналізів
сечі
НК 024:2023: 54514 —
Численні аналіти сечі IVD
(діагностика in vitro),
набір, колориметрична
тест-смужка, експрес-
аналіз

25
паковання

49005, Україна,
Дніпропетровська
область, Дніпро,
площа Соборна,
будинок 14

до 25
грудня 2025



Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип днів Розмір
оплати, (%)

Поставка
товару

на умовах відстрочки
платежу до 30 (тридцяти)
календарних днів

Пiсляоплата 30 Календарні 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

3 408 973,05 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

17 045,00 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

14 листопада 2025 17:00

Мова тендерної пропозиції: Мова тендерної пропозиції

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

14 листопада 2025 17:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

відсутній

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


